NIEGOCIN

18 km na S od Dziatdowa

Paw. Smerka / du porzec

Nyegocyno (1427, ~~1436~~, 1473)

Wweclifan

Joh. et brandislans

[dentum] Syerzsko

(1436, 1473)

Joh., handelk der w. frögern.

~~Joh.~~ Nic. Joh. et Nic. Sandkornij (1473)

MKS 136^v-37;

Negoczino

Sreni.

(1434)

w.: 368.

Zalsi. 11

Szt. / Lipowiec
(1441)

~~Dzedzyoz~~ Nyegoczyno

Nobiles Johannes et Sandek de Nyegoozino
propinquitates ipsorum in Dzedzyoze nobili
Mathe in Wythostawioze pro 200
sexag. latorum gr. vendiderunt.

MK 336, 36

Par. Str. /

Nyegocino (1438) 41)

n. de cr.

Joh. Sandek

(propinquitas in Dzedzycy)

M. H. 336, 36.

Ban. Ser.

Nyegouiro distr. rambou. (1753)
oben. rambou. can. plou. et Paul. de Cleryero
rendunt pariones v. Sandhoni et Nic^o de N.

Nv. 337.87

Paul. Suenike / di. porric

Nyegoverino (1472)

non. de N. Gregorius et Venceslaus
villam Nyrozawie in t. ploc. accipiunt,
dudum ipsis vendita

Adiutori: Paul. Joh. Han. de Strosche

MR 5, 19 v.

Nyeqozino

825 / Upominek kwiś
(1472)

Nob. Fryderyk de Grabowo villam seu
hereditatem sui patrimonii. ^{Rzeczony} ~~Zytra w~~ in
terra nostra Plon. ; quam olim nobilis
Adam pater ipsius nobilitus Gregorio et
Vencestao de Nyeqozino vendiderat et
pecunia recepta non resignaverat,
prefatis Gregorio et Vencestao et eorum
MK 5, 19^v %

filiiastri Paulo, Johanni et Stanislas
de Stro sche. iuxta vendicionem patris
sui perpetue resignavit, fideiussitque pacem
a fratribus suis germanis et sororibus;
Johanne, Alberto, Barbara, Margaretha,
Dorothea et Hedvigi.

Szr. / Lipowiec

Nyegoczyno (Nyegoczyno)

(1473)

Kazimirus etc. significamus, quod nobiles Nicolaus
Johannis et Nicolaus Szandkouis, heredes de N.
litteras indiciales petierunt a nobis sibi confirmate,
quatum tenor est talis: Nos Stanislaus iudex et

Petrus ^{subindex terre Zawlitensis} recognoscimus,
quod ^{in iudicio principis Semovithi} nobis Petrus de Wampily cum Johanne
f. suo partem hereditatis totalem et cum area
in N. in 26 sexag. q. communis monete obliga-

verunt cum proventibus, utilitatibus etc., gais,
silvis, metis, mellificis, aquis etc. pacifice possi-
dere per ipsum ipsos Johannem et Szandislaum,
quousque ipsis 26 sexag. per ipsum

MK 51 36^v-37

Petrum aut Johannem f. eius fuerint persoluit.
Datum in Syerpsho 1427.

Tenor vero alterius littere: Nos Johannes iudex,
Alexius subindex Zanthi. . . . : nobiles Petrus et
Johannes f. eius de Wamppyli heredes subingave-
runt se nobilibus Johanni et Szardek de N.
fratribus getmanis 40 sexag. gr. communis monete
super f. s. Michaelis proximum [solvere], ad casum
si -- non solvetint, extunc medietatem portionis
hereditatis ipsorum in N. , videlicet quartam portio-
nem totius hereditatis N. , ad ipsos perdent.